
Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to Kring Gouwe Rijnstreek 6-5-2012 16:38 - pagina 1

C-klasse 7
Leiden, 6-5-2012

Programmanr. 1 Dames, 100m wisselslag Senioren 1 en ouder
6-5-2012 - 13:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Simone de Boer LZ 1886 1:15.82 199306858 1:13.72
2. Yldau de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC 1:16.14 199303608 1:16.77
3. Manon de Vos Z&PC de Gouwe 1:17.57 199501638 1:17.06
4. Ilona van der Knaap De Watervogels 1:19.71 199204954 1:23.97
5. Kyra de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC 1:26.94 199502210 1:29.39
6. Rinske Kluiwstra LZ 1886 1:29.32 199304026 1:29.96
7. Clarissa de Bruin De Watervogels 1:32.76 199302066 1:32.84

NG.ZA Laura den Os LZ 1886 1:24.87 199503852
NG Marieke van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:23.09 199504858

Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag Senioren 1 en ouder
6-5-2012 - 13:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thomas Hansen LZ 1886 1:06.22 199204327 1:07.71
2. Mark van den Hondel Widex Gzc Donk 1:10.65 199201805 1:09.43
3. Michiel Reijns De Watervogels 1:10.66 198702737 1:10.57
4. Sander Beumer LZ 1886 1:10.47 197801575 1:11.23
5. Owen Louwes Hoogenboom Tours BZ&PC 1:12.23 199101487 1:14.48
6. Bas Zierikzee LZ 1886 1:15.28 199204321 1:19.64

NG Michiel de Water SG DKD/Koudekerk 1:26.23 199102501

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
6-5-2012 - 13:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mike v.d. Beek De Watervogels 27.64 199401235 27.37
2. Kjell Sieval LZ 1886 28.56 199500823 28.03
3. Björn Vooijs Katwijk 32.45 199501187 28.92
4. Rick v.d. Stam De Watervogels 29.34 199500415 30.06
5. Sander ter Steeg Noordwijkerhout 30.05 199502747 30.58
6. Jordi Edelaar Noordwijkerhout 31.08 199504045 30.66

Programmanr. 4 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en Junioren 1
6-5-2012 - 13:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Savannah van der Kroft LZ 1886 1:33.95 200101678 1:30.23
2. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 1:33.72 200003230 1:30.54
3. Paulien Warmerdam Noordwijkerhout 1:38.32 200001986 1:30.85
4. Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC 1:36.89 200102254 1:31.24
5. Leonie Atres Widex Gzc Donk NT 200004898 1:32.28
6. Laila Kuipers Hoogenboom Tours BZ&PC 1:43.22 200003124 1:32.70
7. Havaska Eekhof LZ 1886 1:36.14 200102820 1:34.97
8. Maaike van Tol LZ 1886 1:36.09 200102078 1:35.42
9. Samantha Gerritse Azc 1:35.64 200102062 1:35.64

10. Nienke Vork Widex Gzc Donk 1:37.25 200102294 1:37.07
11. Alysia de Jong Widex Gzc Donk 1:51.81 200001040 1:38.28
12. Anouk de Vreede De Watervogels 1:35.26 200100130 1:39.41
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C-klasse 7
Leiden, 6-5-2012

Programmanr. 4, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 5 en Junioren 1

Rang In.tijd Tijd

13. Sanne van den Nieuwendijk Noordwijkerhout 1:44.09 200100814 1:39.96
14. Elise van Veen De Watervogels 1:42.01 200004462 1:41.98
15. Sanne Hoogenboom Alkemade 1:53.00 200101536 1:44.44
16. Sanne van den Brink Van Vliet Barracuda 1:43.91 200003190 1:47.85
17. Anky Zwanenburg Azc 1:54.78 200003092 1:52.38
18. Gwen van den Berg Noordwijkerhout 1:55.60 200104054 1:52.89
19. Ilse van den Heuvel De Watervogels 1:56.67 200103856 1:54.61
DIS Robin Pienaar Van Vliet Barracuda 1:49.57 200102236 1:37.68

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
DIS Ilse de Goede LZ 1886 1:48.24 200003186 1:44.96

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Demi la Haye LZ 1886 1:59.77 200004206 1:57.71

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., SL,VG,RH
NG.ZA Nienke de Loos Noordwijkerhout 1:49.77 200102876
NG.ZA Lonneke Stuurman De Watervogels 1:56.62 200103858

NG Iris van Wetten Noordwijkerhout 1:35.67 200100812
NG Anja Witteveen SG DKD/Koudekerk 1:55.68 200003372
NG Eline van der Vossen Noordwijkerhout 1:40.24 200000836

Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
6-5-2012 - 13:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dave van den Nieuwendijk Noordwijkerhout 1:38.48 200100475 1:34.57
2. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 1:38.34 200004181 1:38.27
3. Boy Borreman LZ 1886 1:45.21 200102751 1:43.43
4. Redouan Boutachekourt LZ 1886 1:45.18 200002443 1:45.24
5. Roel Koot SG DKD/Koudekerk 1:49.65 200003727 1:45.65
6. Onno Mens Noordwijkerhout 1:46.10 200004389 1:45.78
7. Sam de Jong Noordwijkerhout 1:51.95 200003581 1:51.36
8. Tom Verwoerd Azc 1:58.89 200103141 1:55.43

DIS Jasper Verduijn Azc 1:42.38 200103647
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren), geen tijd

DIS Raemon van Geen Azc 1:49.61 200101243 1:47.44
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Tjerk Hogewoning Katwijk NT 200103481 2:03.36
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., RD,VI

NG.ZA Noah de Schepper De Watervogels 1:44.69 200002647
NG.ZA Wesley van Veen De Watervogels 1:30.94 200003657

BM Wouter Daamen Azc 1:32.96 200101411 1:33.32

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
6-5-2012 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
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C-klasse 7
Leiden, 6-5-2012

Programmanr. 6, Meisjes, 50m vrije slag

1. Nora Marinusse Widex Gzc Donk 1:01.60 200300872 48.47
2. Amélie Wolff Widex Gzc Donk 54.20 200400116 51.33
3. Mira Mens Noordwijkerhout 58.55 200201712 52.51
4. Quinty van der Brink Van Vliet Barracuda 57.29 200400420 56.13

AFGEM Femke van Loon De Watervogels 46.69 200202676
NG Chiara Malefijt De Watervogels 41.68 200202658

BM Lisa van der Brink Van Vliet Barracuda 43.28 200201648 44.58

Programmanr. 7 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
6-5-2012 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Luc van Rooijen Alkemade 50.20 200201435 41.07
2. Mike van der Maat Noordwijkerhout 49.17 200202199 50.42
3. Mika ten Berge Noordwijkerhout 54.97 200301191 54.00

NG Koen Pijnacker Hoogenboom Tours BZ&PC 1:06.47 200301437

BM Luuk van Goozen Azc 42.80 200201981 45.62

Programmanr. 8 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2 en 3
6-5-2012 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kim Bruyniks Widex Gzc Donk 1:31.90 199905412 1:21.96
2. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 1:24.14 199805454 1:22.53
3. Suthawan Chanprathet LZ 1886 1:24.12 199803998 1:24.79
4. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 1:26.46 199804182 1:26.01
5. Femke Noordhoek De Watervogels 1:28.16 199901150 1:27.19
6. Charlene van Maanen LZ 1886 1:26.46 199904264 1:27.59
7. Rianne Verduijn Azc 1:29.07 199804158 1:28.12
8. Tess van Goozen Azc 1:27.19 199903018 1:28.51
9. Carmen Bootsma Azc 1:31.62 199805760 1:30.92

10. Tessa Rietveld Azc 1:35.80 199901822 1:34.82
11. Celine de Jong Noordwijkerhout 1:43.67 199903156 1:40.54
12. Sanne Beenhakker Alkemade 1:40.86 199806008 1:40.57
13. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 1:48.89 199904502 1:45.87
14. Nancy Röder Van Vliet Barracuda 1:40.70 199902556 1:46.70
15. Nika Schaap Katwijk 1:56.76 199903152 1:57.70
DIS Sterre Weststeijn SG DKD/Koudekerk 1:35.43 199904428 1:32.04

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Merle de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC 1:23.77 199900990

NG Louse Foppen De Watervogels 1:36.44 199802204
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C-klasse 7
Leiden, 6-5-2012

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Junioren 1 en 2
6-5-2012 - 14:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ardy Zwanenburg Azc 1:40.12 199902061 1:35.08
2. Panush Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 1:38.95 199903583 1:40.93
3. Dwayne Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC 1:41.90 199901795 1:41.89
4. Wouter Berkouwer Azc NT 199805233 1:49.22

DIS Jeremy Hut Azc NT 199805235
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd. (meer dan twee slagen: geen tijden noteren), Geen tijd

DIS Jack Cooper Hoogenboom Tours BZ&PC 1:44.69 199904475 1:42.66
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Jack Brouwer Azc 1:28.19 199901203

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
6-5-2012 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Janneke Radder De Watervogels 30.79 199700136 30.64
2. Lian Beenhakker Alkemade 32.12 199604102 31.79
3. Eva van Maarle LZ 1886 31.67 199705042 32.39
4. Simone Bunnik Hoogenboom Tours BZ&PC 35.47 199702850 33.30
5. Melissa van der Weijden LZ 1886 33.40 199605928 34.48
6. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 35.07 199704774 34.58
7. Julia Rietveld Azc 34.55 199703356 35.64
8. Hester de With Azc 36.47 199705860 36.56

NG.ZA Ymke Kluiwstra LZ 1886 32.72 199600186
NG Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 35.13 199705926
NG Meyke van der Palen SG DKD/Koudekerk 35.56 199603124
NG Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 34.89 199702872
NG Chantal Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 34.85 199704386

Programmanr. 11 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
6-5-2012 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lucas van Dijk De Watervogels 29.70 199604013 28.95
2. Onash Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 30.35 199702613 30.28
3. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 32.70 199601829 31.43
4. Stan Hogenboom SG DKD/Koudekerk 32.89 199703555 32.08
5. Mart Kuiper Azc NT 199705293 38.42

NG Lukas Schouten Azc 29.90 199602515
NG Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 34.99 199704907
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C-klasse 7
Leiden, 6-5-2012

Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
6-5-2012 - 14:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Simone de Boer LZ 1886 30.19 199306858 29.65
2. Yldau de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC 30.88 199303608 31.28
3. Ilona van der Knaap De Watervogels 30.47 199204954 31.55
4. Manon de Vos Z&PC de Gouwe 31.90 199501638 31.62
5. Clarissa de Bruin De Watervogels 35.43 199302066 35.62
6. Kyra de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC 32.87 199502210 35.89
7. Rinske Kluiwstra LZ 1886 34.64 199304026 37.14

NG.ZA Laura den Os LZ 1886 35.08 199503852
NG Marieke van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 32.20 199504858

Programmanr. 13 Heren, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
6-5-2012 - 14:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Michiel Reijns De Watervogels 26.75 198702737 26.97
2. Mark van den Hondel Widex Gzc Donk 27.03 199201805 27.18
3. Thomas Hansen LZ 1886 26.76 199204327 27.39
4. Sander Beumer LZ 1886 26.80 197801575 28.24
5. Bas Zierikzee LZ 1886 28.50 199204321 28.75
6. Owen Louwes Hoogenboom Tours BZ&PC 28.50 199101487 29.06

NG Michiel de Water SG DKD/Koudekerk 34.44 199102501

Programmanr. 14 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 1 en 2
6-5-2012 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kjell Sieval LZ 1886 1:10.48 199500823 1:10.03
2. Mike v.d. Beek De Watervogels 1:11.27 199401235 1:11.71
3. Rick v.d. Stam De Watervogels 1:15.91 199500415 1:17.08
4. Björn Vooijs Katwijk 1:14.29 199501187 1:17.46
5. Sander ter Steeg Noordwijkerhout 1:13.62 199502747 1:18.03
6. Jordi Edelaar Noordwijkerhout 1:20.50 199504045 1:18.33

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
6-5-2012 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Paulien Warmerdam Noordwijkerhout 37.07 200001986 33.47
2. Laila Kuipers Hoogenboom Tours BZ&PC 36.53 200003124 35.03
3. Leonie Atres Widex Gzc Donk 36.92 200004898 35.18
4. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 36.70 200003230 35.63
5. Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC 37.13 200102254 36.36
6. Savannah van der Kroft LZ 1886 36.88 200101678 36.91
7. Elise van Veen De Watervogels 39.77 200004462 37.50
8. Havaska Eekhof LZ 1886 38.38 200102820 37.55
9. Alysia de Jong Widex Gzc Donk 39.40 200001040 37.94

10. Maaike van Tol LZ 1886 36.66 200102078 38.21
11. Samantha Gerritse Azc 37.76 200102062 38.40
12. Nienke Vork Widex Gzc Donk 37.19 200102294 38.88
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C-klasse 7
Leiden, 6-5-2012

Programmanr. 15, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 5 en Junioren 1

Rang In.tijd Tijd

13. Anouk de Vreede De Watervogels 38.38 200100130 38.91
14. Robin Pienaar Van Vliet Barracuda 40.64 200102236 39.00
15. Sanne van den Nieuwendijk Noordwijkerhout 41.63 200100814 40.84
16. Ilse de Goede LZ 1886 41.51 200003186 41.34
17. Anky Zwanenburg Azc 43.79 200003092 42.99
18. Sanne Hoogenboom Alkemade 42.73 200101536 43.67
19. Sanne van den Brink Van Vliet Barracuda 44.45 200003190 43.77
20. Demi la Haye LZ 1886 45.45 200004206 44.59
21. Gwen van den Berg Noordwijkerhout 45.88 200104054 44.91
22. Ilse van den Heuvel De Watervogels 46.26 200103856 45.54

NG.ZA Nienke de Loos Noordwijkerhout 43.01 200102876
NG.ZA Lonneke Stuurman De Watervogels 49.44 200103858

NG Eline van der Vossen Noordwijkerhout 38.23 200000836
NG Iris van Wetten Noordwijkerhout 37.03 200100812
NG Anja Witteveen SG DKD/Koudekerk 44.45 200003372

Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
6-5-2012 - 14:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wouter Daamen Azc 36.75 200101411 35.80
2. Dave van den Nieuwendijk Noordwijkerhout 39.22 200100475 37.54
3. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 40.62 200004181 37.82
4. Jasper Verduijn Azc 39.51 200103647 38.12
5. Redouan Boutachekourt LZ 1886 39.05 200002443 40.22
6. Roel Koot SG DKD/Koudekerk 43.18 200003727 40.36
7. Sam de Jong Noordwijkerhout 45.19 200003581 42.10
8. Onno Mens Noordwijkerhout 43.37 200004389 42.16
9. Boy Borreman LZ 1886 41.75 200102751 42.92

10. Raemon van Geen Azc 43.29 200101243 43.16FJ 1
11. Tom Verwoerd Azc 43.09 200103141 43.16FJ 2
12. Tjerk Hogewoning Katwijk 52.43 200103481 49.52

NG.ZA Wesley van Veen De Watervogels 36.58 200003657
NG.ZA Noah de Schepper De Watervogels 38.05 200002647

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
6-5-2012 - 14:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mira Mens Noordwijkerhout 2:22.71 200201712 2:04.48
2. Amélie Wolff Widex Gzc Donk NT 200400116 2:07.87
3. Nora Marinusse Widex Gzc Donk NT 200300872 2:11.80
4. Quinty van der Brink Van Vliet Barracuda 2:10.83 200400420 2:19.30

AFGEM Femke van Loon De Watervogels 1:55.34 200202676
NG Chiara Malefijt De Watervogels 1:54.26 200202658

BM Lisa van der Brink Van Vliet Barracuda 1:48.02 200201648 1:53.63
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C-klasse 7
Leiden, 6-5-2012

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en later
6-5-2012 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Luuk van Goozen Azc NT 200201981 1:51.88
2. Mika ten Berge Noordwijkerhout NT 200301191 2:07.44

DIS Mike van der Maat Noordwijkerhout NT 200202199 2:05.03
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG Koen Pijnacker Hoogenboom Tours BZ&PC NT 200301437

BM Luc van Rooijen Alkemade 1:44.43 200201435 1:49.59

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en 3
6-5-2012 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 32.33 199805454 32.06
2. Suthawan Chanprathet LZ 1886 32.80 199803998 33.32
3. Charlene van Maanen LZ 1886 34.38 199904264 33.46
4. Femke Noordhoek De Watervogels 34.18 199901150 33.98
5. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 34.47 199804182 34.83FJ 1
6. Rianne Verduijn Azc 35.48 199804158 34.83FJ 2
7. Tess van Goozen Azc 34.40 199903018 36.03
8. Tessa Rietveld Azc 36.10 199901822 36.98
9. Sanne Beenhakker Alkemade 39.41 199806008 37.13

10. Sterre Weststeijn SG DKD/Koudekerk 38.07 199904428 38.30
11. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 41.78 199904502 40.46
12. Celine de Jong Noordwijkerhout 41.88 199903156 40.49
13. Carmen Bootsma Azc 39.43 199805760 40.50
14. Nancy Röder Van Vliet Barracuda 41.29 199902556 40.54
15. Nika Schaap Katwijk NT 199903152 53.60

AFGEM Merle de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC 31.87 199900990
NG Louse Foppen De Watervogels 35.25 199802204

BM Kim Bruyniks Widex Gzc Donk 31.71 199905412 30.98

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
6-5-2012 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ardy Zwanenburg Azc 37.16 199902061 35.62
2. Jeremy Hut Azc 39.36 199805235 40.19
3. Panush Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 37.32 199903583 40.62
4. Dwayne Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC 42.65 199901795 40.63
5. Jack Cooper Hoogenboom Tours BZ&PC 43.76 199904475 45.43
6. Wouter Berkouwer Azc 45.48 199805233 46.81

AFGEM Jack Brouwer Azc 32.77 199901203
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C-klasse 7
Leiden, 6-5-2012

Programmanr. 21 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 1 en 2
6-5-2012 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Janneke Radder De Watervogels 1:19.68 199700136 1:19.07
2. Lian Beenhakker Alkemade 1:24.53 199604102 1:24.29
3. Simone Bunnik Hoogenboom Tours BZ&PC 1:24.81 199702850 1:24.60
4. Melissa van der Weijden LZ 1886 1:27.42 199605928 1:28.88
5. Julia Rietveld Azc 1:29.66 199703356 1:32.98
6. Hester de With Azc 1:35.46 199705860 1:35.43

DIS Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 1:32.06 199704774 1:35.78
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

NG.ZA Ymke Kluiwstra LZ 1886 1:20.80 199600186
NG Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 1:26.19 199702872
NG Chantal Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 1:26.24 199704386
NG Meyke van der Palen SG DKD/Koudekerk 1:30.10 199603124
NG Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:30.71 199705926

Programmanr. 22 Jongens, 100m wisselslag Junioren 3 en 4
6-5-2012 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Onash Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 1:19.28 199702613 1:18.60
2. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:21.33 199601829 1:19.27
3. Stan Hogenboom SG DKD/Koudekerk 1:27.49 199703555 1:23.07
4. Mart Kuiper Azc NT 199705293 1:42.91

DIS Lucas van Dijk De Watervogels 1:15.37 199604013 1:17.31
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:55.50 199704907
NG Lukas Schouten Azc 1:16.25 199602515

Programmanr. 23 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 2 en later
6-5-2012 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. LZ 1886 1 LZ 1886 2:26.30 2:26.57
Savannah van der Kroft 01 36.75 Maaike van Tol 01
Charlene van Maanen 99 Havaska Eekhof 01

2. Azc 1 Azc 2:32.05 2:32.05
Samantha Gerritse 01 37.09 Tessa Rietveld 99
Anky Zwanenburg 00 Tess van Goozen 99

3. De Watervogels 1 De Watervogels 2:38.59 2:40.14
Femke Noordhoek 99 34.85 Anouk de Vreede 01
Elise van Veen 00 Ilse van den Heuvel 01

AFGEM Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 2:33.96
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C-klasse 7
Leiden, 6-5-2012

Programmanr. 24 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 2 en later
6-5-2012 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Azc 1 Azc 2:34.77

Programmanr. 25 Dames, 4 x 50m vrije slag Junioren 3 en ouder
6-5-2012 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. LZ 1886 1 LZ 1886 2:07.98 2:10.41
Simone de Boer 93 30.25 Eva van Maarle 97
Melissa van der Weijden 96 Rinske Kluiwstra 93

2. Azc 1 Azc 2:25.93 2:27.21
Julia Rietveld 97 36.92 Hester de With 97
Carmen Bootsma 98 Rianne Verduijn 98

AFGEM Hoogenboom Tours BZ&PC 1 Hoogenboom Tours BZ&PC 2:14.07
AFGEM Van Vliet Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 2:16.63
AFGEM De Watervogels 1 De Watervogels 2:12.26

Programmanr. 26 Heren, 4 x 50m vrije slag Junioren 3 en ouder
6-5-2012 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. LZ 1886 1 LZ 1886 1:50.62 1:52.44
Sander Beumer 78 28.16 Thomas Hansen 92
Bas Zierikzee 92 Kjell Sieval 95

2. De Watervogels 1 De Watervogels 1:54.44 1:52.70
Rick v.d. Stam 95 29.80 Mike v.d. Beek 94
Lucas van Dijk 96 Michiel Reijns 87

AFGEM Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 2:08.91


